
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25 сәуір 2024ж/г.  
 

 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 62/1-III 
 

 

город Риддер 

 

Риддер қаласын санитарлық тазалау,  

абаттандыру және көгалдандыру туралы  

 

«Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесі басшысының 

(Қ.Шаяхмет) «Риддер қаласын санитарлық тазалау, абаттандыру және көгалдандыру 

туралы» ақпаратын талқылап, «Қоғамдық кеңес туралы» Қазақстан Республикасы 

Заңының 23-бабының 3-тармағына сәйкес Риддер қалалық Қоғамдық кеңесі 

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 
1. «Риддер қаласының тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 

көлігі және автомобиль жолдары бөлімі» мемлекеттік мекемесінің басшысы 

Қ.Қ.Шаяхметтің баяндамасы. назарға алу және бөлім жұмысын қанағаттанарлық 

деп санау. 

2. Бөлім меңгерушісіне (Қ.Шаяхмет) ұсынылсын: 

1) 2024 жылы Риддер қаласын санитарлық тазалау, абаттандыру және 

көгалдандыру жөніндегі жұмыстарды жалғастырсын; 

2) қалалық санитарлық комиссияға полиция қызметкерлерімен және қала 

жұртшылығымен бірлесіп, қала аумақтарын абаттандыру қағидаларын 

бұзушылықтарды анықтау және осы Қағидаларды бұзған тұлғаларды Кодекстің 

505-бабына сәйкес әкімшілік жауапкершілікке тарту бойынша рейдтер өткізуді 

тапсырсын. «Әкімшілік құқық бұзушылық туралы» Қазақстан Республикасының; 

3) «Фирма «Эталон» ЖШС міндеттелсін: 

- қалдықтарды жинау орындарынан және қаладан қалдықтарды шығару 

тәртібін белгілеу; 

- қалдықтарды жинау орындарын қалпына келтіру және жақсарту және 

контейнерлер санын көбейту мәселелерін шешу. 

3. Қоғамдық кеңес ұсынымдарының орындалуын бақылау Риддер қаласы 

әкімінің қызмет саласы бойынша орынбасарына жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, экономикалық 

реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және өңірлік даму мәселелері 

жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

 

Қоғамдық кеңестің 

төрағасы 

  

 

 

 

С. Ямщиков 
 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

25 апрель 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 62/1-III 
 

город Риддер 

О санитарной очистке, 

благоустройству и озеленению 

города Риддера      

 

Обсудив информацию руководителя  ГУ «Отдел жилищно-коммунального 

хозяйства, пассажирского транспорта, и автомобильных дорог города Риддера» 

(К.Шаяхмет) «О санитарной очистке, благоустройству и озеленению города 

Риддера» в соответствии с  пунктом 3,  статьи 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах» Общественный совет города Риддер РЕШИЛ: 

1. Отчет руководителя ГУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства,  

пассажирского транспорта, и автомобильных дорог города Риддера» Шаяхмет К.К. 

принять к сведению, работу отдела признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю отдела (К.Шаяхмет): 

1) продолжить работу по санитарной очистке, благоустройству и озеленению 

города Риддера в 2024 году; 

2) поручить городской санитарной комиссии совместно с работниками 

полиции и общественностью города провести рейды по выявлению нарушений 

Правил благоустройства территорий города и привлечении лиц, нарушающих эти 

Правила к административной ответственности, согласно статьи 505 Кодекса  

Республики Казахстан  «Об административных правонарушениях»; 

3) обязать ТОО «Фирма Эталон»: 

- навести порядок по вывозу мусора с мусороуборочных площадок и 

территории города; 

- решить вопрос по восстановлению и благоустройству мусороуборочных 

площадок и увеличению числа контейнеров. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, жилищно-

коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

 
 

 

 

 

С. Ямщиков 
 


